T.C.
SUR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Kırklardağı İlkokulu
Sayı: 24004728/








                     20/12/2022
Konu: Anasınıfı İhata Duvarına Tel Örgü 

           ve Sac Yapılması
TEKLİF MEKTUBU
           Aşağıda cinsi, özellikleri ve miktarları yazılı mallar /hizmetler 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22/d Maddesi gereğince Doğrudan Temin Usulüyle satın alınacaktır. İlgilenmeniz halinde KDV hariç teklifinizin bildirilmesini rica ederim/ederiz.

Remziye YAZICI                  
            Osman BULUT                                               Mehmet Selim AKDENİZ
 Öğretmen(Üye)                            
 Öğretmen(Üye)                                                       Müdür Yardımcısı
	SATIN ALINACAK MAL VE HİZMETİN
	Teklif Edilen KDV Hariç

	SIRA NO
	CİNSİ
	ÖZELLİKLERİ
	ÖLÇÜSÜ
	MİKTARI
	Birim Fiyatı(TL)
	Toplam Fiyatı(TL)

	1
	ANASINIFI İHATA DUVARINA TEL ÖRGÜ YAPILMASI
	
	200
	METRE
	
	

	2
	ANASINIFI İHATA DUVARINA SAC YAPILMASI
	
	200
	METRE
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	DİĞER ŞARTLAR

	1.TESLİM SÜRESİ
	

	2.TESLİM EDİLECEK PARTİ MİKTARI
	

	3.NAKLİYE VE SİGORTANIN KİME AİT OLACAĞI
	YÜKLENİCİ FİRMA



	4.UYULMASI GEREKEN STANDARTLAR
	TSE UYGUN

	5.TEKNİK ŞARTNAME
	YOK

	6.DİĞER ÖZEL ŞARTLAR
	

	7.DİĞER HUSUSLAR
	-


Yukarıda belirtilen ve İdaremizce satın alınacak malların /hizmetlerin cinsi, özellikleri, miktarı ve diğer şartlarını okudum.KDV hariç toplam…………………….Tl bedelle vermeyi kabul ve taahhüt ediyorum/ediyoruz.                       

                                                                  Kabul/Taahüt Eden Kişi /Firma

Adı-Soyadı-İmza

Mühür/Kaşe
